
 
U C H W A Ł A   NR  XLIII/470/13 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 20 września 2013 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazw ulicom położonym  

w miejscowości Sarbinowo. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. Nr 594 j. t.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 
 
§1. W Uchwale nr XLVI/237/2001 Rady Gminy w Mielnie z dnia 29 października 

2001 roku w sprawie nadania nazw ulicom położonym w miejscowości Sarbinowo 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Drodze gminnej położonej w obrębie ewidencyjnym 
Sarbinowo stanowiącej działki nr 50, 392/3, 392/26, część działki nr 393/1 i część 
działki nr 391/11 biegnącej z południa na północ łączącej się z ul. Nadmorską nadaje 
się nazwę - ul. Bałtycka”. 

 
§2. Szczegółowe położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
         
 
 
 
 
 

  Przewodniczący Rady 

 

             Krzysztof Chadacz 

 


